
/

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От 'ЮН, № Z Z 6

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от
27.03.2020 №96

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

27.03.2020 № 96 «Об утверждении Программы профилактики нарушений 
обязательных требований, требований, установленных муниципальными 
правовыми актами на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 
следующие изменения:

пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района И.В. Кокунова


